无冲突矿产承诺书

乐山无线电股份有限公司   特此声明所有提供给乐山无线电股份有限公司的客户

的产品皆为无冲突金属之产品。

“冲突矿产”包括并不限于来自刚果民主共和国（DRC)或其周围国家（苏丹，乌

干达，卢旺达，布隆迪，坦桑尼亚，赞比亚，安哥拉，刚果，中非共和国）出产的矿产，

特别是锡、钽、钨、金和钴。

Conflict Minerals Free Declaration

Leshan Radio Co., Ltd.       herein declares conflict minerals free in all products supplied

to customers of Leshan Radio Co., Ltd.

“Conflict minerals” include not only these minerals or their derivatives from the Democratic

Republic of Congo(DRC) or an adjoining country (Sudan, Uganda, Rwanda, Burundi, Tanzania,

Zambia, Angola, Congo, Central African), especially tin(Sn), tantalum(Ta), tungsten(W) , gold(Au)

and cobalt(Co).